UBND TỈNH NINH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                                    Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /QĐ-BDT                               Ninh Thuận, ngày      tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế văn hóa công vụ của công chức và

người lao động Ban Dân tộc Ninh Thuận

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN

 ăn     uậ    n       n   h   n        h n     năm        uậ   i n

 h   n        h n     năm

 ăn     uậ  sửa đổi   ổ sun  m   số điều  ủa  uậ    n       n   h   v
Luậ  vi n  h   n        h n     năm    9;

  ăn    Qu ế  định số   47/QĐ-TT  n     7/  /      ủa Thủ  ướn
 hính phủ về việ  ph  du ệ  Đề  n  ăn hóa   n  vụ;

 ăn    Qu ế  định số   /    /QĐ-UBND n     4/  /      ủa Ủ   an

nhân dân  ỉnh Ninh Thuận về việ  Qu  định  h   năn   nhiệm vụ  qu ền hạn v

 ơ  ấu  ổ  h    ủa Ban Dân      ỉnh Ninh Thuận

 Theo đề n hị  ủa  h nh  ăn phòn  Ban Dân    .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế văn hóa công vụ của

công chức và người lao động Ban Dân tộc Ninh Thuận ( ồm     hươn    3

điều).

Điều 2. Các Phòng thuộc Ban và tất cả cán bộ, công chức và người lao

động cơ quan Ban Dân tộc có trách nhiệm thực hiện tốt Quy chế này.

Giao Văn phòng theo dõi, đôn đốc, kiểm tra và báo cáo Lãnh đạo Ban về

kết quả thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch- Chính sách; cán bộ, công

chức và người lao động cơ quan Ban Dân tộc tỉnh chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Pi Năng Thị Thủy

 2

.

		thithuy@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-06T15:00:19+0700

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-06T15:53:25+0700

		2023-09-06T15:54:00+0700

		2023-09-06T15:54:20+0700